

## แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังผิวจราจรหินคลุก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 310.00 เมตร คิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,240.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยขอให้เหมือนเดิม หมู่ที่ 10 ต.เหมืองใหม่ อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองใหม่

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคากลาง
1	งานปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,240.00	1.69	2,095.60	1.3624	2,855.05
2	งานวัสดุคัดเลือกลูกรังรองพื้นทางบดอัด	ลบ.ม.	458.50	346.46	158,851.91	1.3624	216,419.84
3	งานหินคลุกผิวจราจรบดอัดแน่น	ลบ.ม.	263.50	565.18	148,924.93	1.3624	202,895.32
4	งานวางท่อระบายน้ำ dia 0.80 ม.	เมตร	14.00	2,004.18	28,058.52	1.3624	38,226.93
5	งานวางท่อระบายน้ำ dia 1.00 ม.	เมตร	21.00	2,742.90	57,600.90	1.3624	78,475.47
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	2.00				
<b>สรุป</b>					<b>395,531.86</b>		<b>538,872.61</b>

1 ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้างลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	<b>395,531.86</b>	บาท
2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (1.3624)	<b>143,340.75</b>	บาท
3 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	<b>538,872.61</b>	บาท
<b>คิดเป็นเงินประมาณ (ห้าแสนสามหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)</b>	<b>538,800.00</b>	บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจำลอง บุญเล็ก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอุทณา พันธุ์บ้านแหลม)

ผู้อำนวยการกองวิชาการ

ลงชื่อ พ.จ.อ. ....กรรมการ

(ธนากร ศรีวงษ์)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชุมชนชำนาญงาน